

Boo IF:s damlag i fotboll:

# Är herr- laget mer värda än vi?

— Visst känner idrottande tjejer fortfarande av en viss diskriminering från bla myndigheter. Ofta får vi tjata till oss förmåner som killarna får automatiskt.

Det säger Annelie Svanström, lagkapten i Boo IF:s damlag men skadad sedan förra sommaren.

Hon står och ser på när hennes lagkompisar tränar inomhus i Järlas fotbollstält. Liksom damtränaren Jojje Fridman och klubbens ordförande Sam Wiesel har hon synpunkter på Nacka fritidsförvaltnings sätt att dela ut träningstid för utomhusträningen vintertid på Boo-vallen.

— Vi är beroende av att få träna där eftersom det inte finns någon annan utomhusarena i kommunen, säger hon. Träningen i tält blir inte alls lika effektiv som den på en riktig plan.

Kring årsskiftet delade fritidsförvaltningen ut träningstider till fotbollslagen inom kommunen.

Enligt Svenska fotbollförbundets rekommendationer skall ett damlag i div III jämföras med herrar i klass 1 och därmed få mera träningstid än herrlag som ligger längre ned än så i seriesystemet.

— Detta bortsäg man helt ifrån, konstaterade Sam Wiesel.

Således fick ett helt nystartat herrlag i klass 4, Orminge AIF, 50 procent mera tid än Boos damlag, som två år i rad kommit tvåa i div III och satsar stenhårt för uppflyttning till tvåan.

Vintersäsongen 1979 tränade damlaget tre timmar per vecka på den plogade vinterplanen. Plogkostnaderna för kommunen beräknas till 22 000 kr. I år har träningstiden krympt till en timme.

Att exempelvis Atlas Copco, herrlag i klass 3, fått 45 minuter mer tid motiverar förvaltningen med att de i en match skulle spela jämnt mot ett damlag i div III.

I Boo IF menar man att herr- och damfotboll inte kan jämföras på detta sätt.

### Går ej att jämföra

— Det är som att jämföra bandy med ishockey. Dvs det är omöjligt att göra en rättvis bedömning på ett tänkt matchresultat, menar Sam Wiesel.

Denne tycker det vore rimligare om kommunen tog ut en avgift av de lag som vill träna på Boo-vallen vintertid.

— Det kanske skulle betyda ca 1.500 kronor. Det måste vi vara beredda att betala om vi vill fortsätta att satsa på vår damfotboll.

Genom ett återbud av Älta IF har nu damlagets A-trupp på ca 15 spelare i efterhand fått tillgång till mera träningstid på Boo-vallen, totalt blir det 2 timmar och 45 minuter per vecka.



□ — Vi borde komma före herrlag i klass 3 och 4 när det gäller att få träningstider på Boo-vallen vintertid, tycker man i Boo IF:s damlag, som två år i rad varit snubblade nära att gå upp i div II. Här syns en av lagets målskyttar, Anita Svedjeröth (ljus tröja), från en av höstmatcherna.

— Men det ska inte gå till på det här sättet, menar Annelie Svanström.

— Sedan starten 1970 har vi

satsat seriöst på vår fotboll och tränar numera minst lika hårt som killarna, året runt. Kommunen borde uppskatta det och be-

döma oss därefter. Vi ska inte behöva tjata för att få samma rättigheter som herrlagen!

HÅKAN PETERSSON

## Boo BTK åkte ur

Det blev inte Boo BTK förunnat att ta halmstrået och hänga kvar i pingisens div 1 när det nationella seriesystemet i helgen färdigspelades i hela landet.

Boo BTK vann dock överraskande säkert borta mot Västeås i sista omgången med 8-3. Uppladdningen inför matchen var enorm och det var sedan synd att Räcksta i sin match borta mot Östersund inte kunde ta båda poängen som behövdes för att Boo i händelse av seger mot Västerås skulle hänga kvar.

Räcksta spelade 7-7 mot Östersund. Hade Räcksta grejat sista matchen och gjort 8-6 hade Boo varit kvar i serien i kraft av bättre matchkvot.

Nu blir det både Boo och Räcksta som går ned i div 2.

Nästa år spelar för Stockholm Boo KFUM och Spårvägen i allsvenskan. Ängby och Bele i div 1 och Djurgården, Huddinge, Solna, Boo BTK och Räcksta i div 2.

NISSE SANDBERG



■ IFK Stockholm har chans att nå en plats i kvalet till allsvenskan i bandy, om man på lörd kl 13 lyckas besegra Helenelunds IF på deras hemmaplan, Helenelunds IP.

■ Mikael Appelgren, Spårvägen, ligger på fjärde plats i herrarnas Grand prix i pingis och Roger Lagerfeldt, också Spårvägen, ligger sexa. Den sista GP-tävlingen går den 1-2 mars och till slutspelen går sedan de sju bästa på listan.

■ Bengt Eklund omvaldes som ordförande vid Fredrikshofs orienterare årsmöte. Klubben starka breddning på ungdomssidan gör att man fått flytta sin träning från bastun i Hammarbyhöjden till Kärrtorps motionscentral.

■ Hellasgårdens BK kommer division fyra-laget Hellas 2 att döpas om till. En farmarklubb till Hellas således. Laget går förmodligen upp i trean till nästa säsong.

■ Bästa 4:an i pingis hade distriktsfinal i helgen. Vann gjorde klass 4 C i Skogängsskolan som finalbesegrade Sätterskolans klass 4 D med 5-2. Trea blev Olovsund i Järfälla och fyra Brun.

■ GUSTAVSBERGS duktiga squashtjejer lyckades vinna för första gången i allsvenskan i helgen genom att besegra S:t Erik med 3-1. Tidigare har man bara lyckats få oavgjort. Matchhjälte blev Ann-Mari Hamberg, som vann sin match i likhet med Anette Olofsson och Eva Ekstedt. Libban Eek hade en mindre lyckad helg och förlorade knappt — i matchen mot Lidingö hade hon två matchbollar men förlorade ändå.

Med segern ligger nu Gustavsberg femma på sju poäng och har bakom sig S:t Erik, Västerås/Solna och Segeltorp. En seriehelg återstår och det ser ljus ut för Gustavsberg.

På bilden syns Ann-Mari Hamberg.

## Sport- notiser

■ Södra judoklubben ska byta namn. Eftersom de fem erkända budosporterna aikido, judo, jiu-jitsu, karate och kendo sedan länge finns på programmet tycker man det är logiskt att ändra sitt namn till Södra budoklubben i stället. Säsongen hittills har varit lyckosam för klubben. Årets första Stockholm Cup vanns stort före Nacka och Väsbj. Under helgens Husvarna Cup i Högdalen, första deltävlingen av fyra, blev det också klar seger.

■ Älvsjö AIK kommer om allt går i lås att få uppföra en överbyggnad på de banor som fritidsförvaltningen ska anlägga på Älvsjö IP. Det skulle innebära att halbygget ger tre tennisbanor och fem badmintonbanor, öppna för spel året om. Klubben är beredd att svara för bygge och drift av hallen, som kostar 1,6 miljoner kronor att uppföra. Allt sker i samarbete med fritidsförvaltningen. Klubbens årsmöte på torsdag får ta slutgiltig ställning till förslaget, som, om det går i lås, betyder att hallen kan tas i bruk redan i höst.

■ Boo-Cupen i pingis går kommande helg i Nacka Sporthall. Tävligen omfattar 22 klasser och något över 1 100 starter. 60-talet föreningar deltar, däribland flera finska föreningar. Boo KFUM som arrangerar erbjuder alla pensionärer att gå in gratis. Det gäller också tisdagens semifinal i SM i Björknäs Sporthall 18.30, då Boo KFUM tar sig an Falkenberg med bla Stellan Bengtsson.

■ Marianne Bogestedt och Ulla Klingström, skidorienterare i Hammarby, är uttagna till VM i skidorientering längre fram i vinter. Göran Andersson är förbundsnominerad i den sjuåringarnas grupp som herrlaget ska tas ur.

■ GT 76 ska ha årsmöte i klubblokalen, Gubbängstorget 117 torsdagen den 28 febr kl 19.30. Småtliga medlemmar välkomna.

■ Stockholms handbollsförbund flyttar efter sommaren in i nya kansli lokaler. Adressen blir Södermannagatan 59. Men redan under våren tänker man reparera en del och därför vill förbundet ha kontakt med handbollsfolk med kontakter inom olika hantverksyrken. Intresserade kan vända sig till Lennart Lundström 08/785 60 00 (arb) eller 08/64 15 82 (bost).

■ Damhandboll av hög klass blir det i morgon, torsdag i Enskedehallen. Då möts nämligen Polisen och svenska landslaget kl 18.30. Landslaget avslutar därmed några dagars sammandrag i Stockholm med denna match mot svenska mästareinna. Polisen får dock ställa upp med sina egna landslagsflickor.

■ Solberga Bollklubb har extra årsmöte måndag den 25 febr kl 19.30 i föreningsrådets lokal på Safirgränd 36.

■ Georg Larsson i Fredrikshof vann A-banan vid T-serien i skidorientering i lördags vid Hellasgården. Klubbkamraten Ingvar Svensson vann B-banan.

■ Björn Stenberg, en av landets bästa orienterare på juniorsidan förra året, har lämnat Hellas och skrivit på för Alby IF i Örebro. Det var den klubben som var med och arrangerade femdagars senast. På det sättet tjänade man en rejäl hacka och det är genom dessa pengar man nu skaffat ett stall topporienterare som ska ge glans åt klubben. Förutom Björn har man nu Kjell Lauri (Växjö), Jörgen Mårtensson (Malmby) och Stefan Branth, som ursprungligen kommer från Västerås.

■ SM i rullstolsbasket den 23-24 febr och 22-23 mars spelas i Bollmorahallen första gången och andra gången i Tumbahallen. Sju lag deltar, däribland Norrbacka HIF, Tranan HIK, IFAH och Nacka HI — samtliga från Stor-Stockholm.

■ Söderskidan som är en serietävling på skidor leds just nu av Hammarby före Linden, Tyresö, Hellas och Järla. I kväll går tävlingen ute vid Hellasgården.

■ Billmanloppet på skidor körs på lördag, meddelar arrangerade Huddinge SK. Men eftersom det är snöbrist har man lagt om spåret en smula, så det blir mycket gärdesäckning.

### Kort om handboll

Boltons herrar fick nöja sig med en uddamålsseger i norra mellansvenskan i handboll över Västerås HK, men har i praktiken seriesegern klar. Däremot gick det sämre för damlaget som föll med uddamålet i Umeå och nu får svårt att hänga kvar.

Söder förlorade med 24-33 mot Malmaberg. Silwing spelade 18-20 mot serieledarna RP i Linköping. Huddinge överraskade med att ta poäng av Nyköping och har hoppet om nytt kontrakt kvar.

Polisens damer noterade två utklassningssegrar i allsvenskan genom att slå Bolton med 34-11 och GKIK med 25-11.

Skuru förlorade bland herrarna medan damerna vann i helgen. Herrarna genom att få stryk av Örebro med 23-24, damerna genom att vinna över Nyköping i div II med 20-9.

## Bilage- annonsering ger snabba resultat!

Vårt referensmaterial  
ger slående bevis  
för den saken

Prova med en annons  
i DN Förrort!